[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

30.04.2013                       197  №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2013                           № 197
поселок Ибреси

Об утверждении состава районной комиссии
по профилактике правонарушений

Учитывая изменения, произошедшие в составе районной комиссии по профилактике правонарушений, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий следующий состав районной комиссии:

	Петров А.И.
	-
	глава администрации района,  – председатель комиссии;

	Захаров А.Л.
	-
	начальник отдела МВД РФ по Ибресинскому району – зам. председателя комиссии (по согласованию);

	Богомолова И.К.
	-
	ведущий специалист-эксперт юридического сектора –секретарь;

	Члены комиссии:

	Анисимов В.А.
	-
	глава администрации Ибресинского городского поселения;

	Майоров Н.Г.
	-
	глава Ибресинского городского поселения;

	Кузьмина З.Ю.
	-
	и.о.начальника отдела образования администрации района

	Ткаченко О.Н.
	-
	директор ГУ «Ибресинский районный центр занятости населения» (по согласованию);

	Июдина Р.Г.
	-
	начальник Центра социальной защиты населения Ибресинского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашии (по согласованию);

	Петров И.П.
	-
	главный врач БУ «Ибресинская ЦРБ» (по согласованию);

	Петров П.Д.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации района

	Тимофеева Г.М.
	-
	начальник уголовно-иполнительной инспекции № 5 Ибресинского района УИН МЮ РФ по ЧР (по согласованию);

	Чернов Р.В.
	-
	зам.начальника полиции по охране общественного порядка  (по согласованию);

	Илларионов Е.В.
	-
	зам. прокурора Ибресинского района (по согласованию);

	Михайлова Л.И.
	-
	депутат Собрания депутатов Ибресинского района (по согласованию);

	Воронин В.В.

	-

	депутат Собрания депутатов Ибресинского района (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации №331 от 19.07.2011года.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                            А.И.Петров

Богомолова И.К.
2-12-29

image1.png